PROTOCOLO GERAL N° 852/2019
Data: 18/03/2019 - Horário: 15:01

DO

11 I II I I I I I I I I 111 I II I I I I Ver:.'2der Per)e Cts,ar FC
P2

.f,An. Zu15

25VS'APISIIM,WW

Senhor Presidente,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, limpeza e

roçamento da vegetação das calçadas e da via pública que dá acesso ao Campus Dutra da

FUNVIC, especificamente na Estrada Municipal Radialista Percy Lacerda.

REQUERIMENTO N° 772/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. LIMPEZA E ROÇAMENTO
DA VEGETAÇÃO DAS CALÇADAS E DA VIA PÚBLICA QUE DÁ
ACESSO AO CAMPUS DUTRA DA FUNVIC, ESPECIFICAMENTE NA 	 MOMIGGIN~

ESTRADA MUNICIPAL RADIALISTA PERCY LACERDA.

Considerando que, tal solicitação se faz necessária devido o crescimento da vegetação que está

obstruindo as calçadas, bem como próximo ao ponto de ônibus, onde a vegetação esta

sobressaindo, dificultando o trânsito dos estudantes.

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de

Meio Ambiente, limpeza e roçamento da vegetação das calçadas e da via pública que dá acesso ao

Campus Dutra da FUNVIC, especificamente na Estrada Municipal Radialista Percy Lacerda.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir arço de 20

\ ■.4110
CARLOS M C • -MAGRÃO

41.%■ READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1